DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS CAMINHOS DA EDUCAÇÃO
INCLUSIVA NO ENSINO SUPERIOR: CONTRIBUIÇÕES A PARTIR DAS VIVÊNCIAS E
PRÁTICAS DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO DA UFCG -CAMPUS
SEDE. de autoria de MARIA VERÔNICA DO NASCIMENTO FERNANDES SANTOS, foi
publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81759

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81759